Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 657, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2021

 A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO o disposto no Inciso VIII do art. 2º da Portaria Normativa PGJ

nº 718, de 8 de fevereiro de 2021, que dispõe sobre a implantação do Sistema Eletrônico de

Informações – SEI no Ministério Público do Distrito Federal e Territórios; e

CONSIDERANDO o teor do Tabularium nº 08191.014871/2021-55,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  servidora  DÉBORA SOLANGE BREY CAMARGO, chefe  do

Núcleo de Apoio às Assessorias da Procuradoria-Geral de Justiça – NAAP, para compor a Co-

missão Gestora do SEI/MPDFT, sem prejuízo de suas atuais atribuições, dispensando, em con-

sequência, o servidor RAFAEL REIS LIMA, matrícula 4478-4.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

        Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Publicação: SSA
Origem: CDI

R:\DAJ\TRABALHO\Boletim de Serviço\2021\Portarias doc\2021_0657_Débora Brey_Comissão do SEI.odt

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.164824/2021-51.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 06/12/2021.

Portaria nº 526/2021, de 06/12/2021 - PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.107, 07 de dezembro de 2021.